АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2023 № 907

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
10.12.2021  №  1262  «О  комиссии  по
принятию решений о признании без-
надежной  к  взысканию  задолженно-
сти  по  платежам  в  бюджет муници-
пального образования Гусь-Хрусталь-
ный  район,  в  отношении  которых
административная  комиссия  района
является администратором доходов»

В  связи  с  организационно-штатными  и  кадровыми  изменениями  и на
основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести изменения в приложение 1 к  постановлению администрации

района от 10.12.2021 № 1262 «О комиссии по принятию решений о признании
безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципаль-
ного образования Гусь-Хрустальный район, в отношении которых администра-
тивная комиссия района является администратором доходов»,  изложив его в
новой редакции (приложение)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района  А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района
от 27.07.2023 № 907

СОСТАВ

комиссии по принятию решений о признании безнадежной
 к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального

образования Гусь-Хрустальный район, в отношении которых административная
комиссия района является администратором доходов

Яковлева
Елена Вениаминовна

- заместитель  главы  администрации  района,
управделами, председатель комиссии

Сагань
Людмила Васильевна

- начальник отдела организационно-контрольной
работы,  кадров  и  делопроизводства  админи-
страции  района,  заместитель  председателя
комиссии

Петрова
Нина Витальевна

- главный  специалист,  ответственный  секретарь
административной комиссии района, секретарь
комиссии

Крылова
Татьяна Владимировна

- начальник, главный бухгалтер МКУ «Централи-
зованная бухгалтерия»

Рубцова
Татьяна Ивановна

- начальник отдела налоговых и неналоговых до-
ходов финансового управления администрации
района

Симонова
Татьяна Анатольевна

- начальник  юридического  отдела  администра-
ции района

Шишкова
Елена Николаевна

- начальник  контрольно-ревизионного  отдела
администрации района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ